РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

24.07.2019 г.                                    пгт. Кировский                                            № 476
     О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 22.03.2013 года № 310 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей  муниципальных учреждений и лицами, замещающими  должности руководителей  муниципальных учреждений Кировского городского поселения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

    В целях приведения нормативных правовых актов Кировского городского поселения в соответствие с действующим законодательство, руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 г. № 5 (в действующей редакции Устава от 20.06.2019 года № 465), муниципальный комитет Кировского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение муниципального комитета Кировского

городского поселения от 22.03.2013 года № 310 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей  муниципальных учреждений и лицами, замещающими  должности руководителей  муниципальных учреждений Кировского городского поселения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» ( в редакции решений от 06.11.2014 г. № 518, от 06.03.2015 г. № 565) следующего содержания:

     1.1. В пункте 2 решения муниципального комитета Кировского городского поселения от 22.03.2013 г. № 310 слова " по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки." заменить словами " по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «справки-БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.".
     1.2. Абзац первый пункта 2 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей  муниципальных учреждений и лицами, замещающими  должности руководителей  муниципальных учреждений Кировского городского поселения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», утвержденного решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 22.03.2013 г. № 310, изложить в следующей редакции:

     "2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «справки-БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:".
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения                                  С.А. Лозовских